Pracownicy zleceni IAP
prof. Janusz Stankowski stankowski.janusz@put.poznan.pl

dr Szymon tukasiewicz szymon.lukasiewicz@put.poznan.pl

mgr inz. arch. Wanda Mytych wanda.mytych@put.poznan.pl

mgr Jakub Owsian jakub.owsian@put.poznan.pl

mgr inz. Eduard Josep Luque Rodriguez eduard.lugue@put.poznan.pl

drinz. arch. Ewa Krzyzanowska-Walaszczyk ewa.krzyzanowska-walaszczyk@put.poznan.pl

mgr inz. arch. Magdalena Kostencka-Burek magdalena.kostencka-burek@put.poznan.pl

dr hab. Marcin Konicki marcin.konicki@put.poznan.pl

mgr inz. arch. Pawet Kobrynski pawel.kobrynski@put.poznan.pl

prof. Eugeniusz Matejko eugeniusz.matejko@put.poznan.pl

mgr inz. arch. Patrycja Kopczynska patrycja.kopczynska@put.poznan.pl

mgr inz. arch. Martyna Ostrowska-Pospiech martyna.ostrowska-pospiech@put.poznan.pl

dr Maria Celinska-Mystaw maria.celinska-myslaw@ put.poznan.pl

dr Aleksander Hauzinski aleksander.hauzinski@put.poznan.pl



mailto:szymon.lukasiewicz@put.poznan.pl
mailto:wanda.mytych@put.poznan.pl
mailto:jakub.owsian@put.poznan.pl
mailto:eduard.luque@put.poznan.pl
mailto:ewa.krzyzanowska-walaszczyk@put.poznan.pl
mailto:magdalena.kostencka-burek@put.poznan.pl
mailto:marcin.konicki@put.poznan.pl
mailto:pawel.kobrynski@put.poznan.pl
mailto:eugeniusz.matejko@put.poznan.pl
mailto:patrycja.kopczynska@put.poznan.pl
mailto:martyna.ostrowska-pospiech@put.poznan.pl
mailto:maria.celinska-myslaw@put.poznan.pl
mailto:aleksander.hauzinski@put.poznan.pl

